小康人寿保险有限责任公司

关于 2023 年度分红方案红利实现率的信息披露

公告

根据 2023 年度分红方案，公司现将分红型保险产品红

利实现率信息公告如下：

产品名称
红利分配

方式

本期

红利实现率

自开售起

累计红利实现率

小康安心盈两全保险（分红型） 现金分红 19% 109%

小康安心享两全保险（分红型） 现金分红 19% 95%

小康福满多两全保险（分红型） 现金分红 50% 123%

注：

1. 红利实现率=实际派发的红利金额/利益演示的红利金额；

2. 自开售起累计红利实现率=该产品自开售起累计实际派发的红利金额/该产品

自开售起累计利益演示的红利金额；

3. 公司在计算红利实现率时，以 4.5%减去产品预定利率为利益演示基础；

4. 公司根据分红保险的业务经营状况，每年确定实际派发的红利，未来派发的

红利及红利实现率是不确定的。